
休業要請について 

臨時休校  ４月２６日（日）～５月６日（水） 

４月２１日の熊本県知事の休業要請を受け、ＣＡＴ八代自動車学校では、お客様と従業員の安全を第一に考え、 

４月２６日（日）～５月６日（水）まで休校とさせて頂きます。 

また、４月２５日（土）の入校式と教習業務については中止致します。卒業検定と高齢者講習につきましては予定通り 

実施いたします。 

なお、状況により休校の期間が延長される場合がございます。最新情報は当校ホームページにてご確認をお願いい 

たします。 

 

・教習予約について 

現在予約されているお客様につきましては、４月２５日（土）以降の乗車予約は一度すべてキャンセルさせて頂き

ます。予約の再開につきましては、当校ホームページに掲載していきます。 

 

・高齢者講習について 

高齢者講習をご予約のお客様には、講習中止のお電話をさせていただきます。再開が決定した後に、おハガキに

て日程をご連絡いたします。 
 

・お問合せについて 

ホームページからの資料請求及びお問合せにつきましては５月７日以降に対応させていただきます。 

 

お客様には大変なご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


